[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 октября 2024 г. № 1575

О внесении изменения в постановление администрации Кировского
 муниципального района Ленинградской области от 16.02.2023 № 194 «О соглашениях, предусматривающих меры по социально-экономическому развитию муниципальных образований городских и сельских поселений Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 04.12.2019 № 41 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Кировском муниципальном районе Ленинградской области» внести в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 16.02.2023 № 194 «О соглашениях, предусматривающих меры по социально-экономическому развитию муниципальных образований городских и сельских поселений Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – постановление) следующее изменение:
1. [bookmark: P16]Дополнить постановление пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Положения пункта 8 не применяются в 2024 году.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает с силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога», подлежит размещению на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

Первый заместитель
главы администрации                                                                 С.А. Ельчанинов

image1.png